Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam

Ngày 04/10/2024 tại Văn phòng Bộ Giao thông vận tải, Thứ trưởng
Nguyễn Xuân Sang đã chủ trì cuộc họp Ban soạn thảo, Tổ biên tập hồ sơ và dự
thảo Nghị định quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới, niên hạn
sử dụng đối với xe cơ giới (Nghị định). Tại cuộc họp, các thành viên Ban soạn
thảo, Tổ biên tập đã cơ bản nhất trí với dự thảo Nghị định và có đề nghị bổ sung,
chỉnh sửa một số nội dung liên quan.

Để kịp thời chuyển hồ sơ dự thảo Nghị định đến Bộ Tư pháp thẩm định,
Bộ Giao thông vận tải đề nghị Cục Đăng kiểm Việt Nam khẩn trương, tiếp thu
và chỉnh lý hồ sơ dự thảo Nghị định và trình Bộ trước ngày 08/10/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Nguyễn Xuân Sang (để b/c);
- TTr. Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ KHCN&MT (để b/c);
- Lưu VT, KHCN&MTLưu, Huy, Hiến.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHCN&MT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Quang Hà

  BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BGTVT-KHCN&MT
V/v đôn đốc hồ sơ dự thảo Nghị định
quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm
định xe cơ giới, niên hạn sử dụng

đối với xe cơ giới

Hà Nội, ngày        tháng       năm 202410811 07 10